
JKII <BoAosoA x KaHanusaquja> Gy6oruqa
Vizm0vsk 6s CsatornizSsi l(ommunil is Kiia,ellalat Szabadka

J(P <Vodovod i kanalizaciia> Subotica
24000 Subotica . TQ LazaQ Nelia 9/a . Pl8: 1 0085a486

Tol.: (024) 55.77"11 . Fax: (024) 55"77"00. e-nail: upavaOvodovodsu.F

axor.ae li -se- Z-8
DANA:lh''o2 'Lax'

Na osnovu dlana 55. stav L tadka 8, dlana 57. i dlana 116.

Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS", br. 12412012 ,14/2015,68/2015)
JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg Lazara Ne5iia 9/a, www.vodovodsu.rs

obj avlj uj e

OBAVESTENJE
o zakljuienom ugovoru

U otvorenom postupku javne nabavke radova - Izgradnja Bomodnih objekata postrojenja za
dezinfekciju pijade vode na lokaciji Vodozahvata Stari Zednik i Vodozahvata Bajmok (oznaka
i taziv iz op3teg rednika nabavki: 45100000 priprema gradili5ta ,45200000 radovi na objektima ili
delovima objekata visokogradnje i niskogradnje ,4299310 - hlorinatori ,4299320 - uredaji za

doziranje ), broj IN 46/4-2019, narudilac je doneo odluku o dodeli ugovora na osnovu kojeje
zakljuden ugovor ojavnoj nabavci, broj 14Ugl2-21-2019 dana 10.02.2020. godine sa ponuiladem

,,SIGMA"doo Kula.

Ugovorena vrednost javne nabavke iznosi 24.480.000'00 dinara bez PDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovora je ekonomski najpovoljnija ponuda:

Elementi kriteriiuma:

Ponualena cena .....50 Pondera

TroSkovna ekonomiinost - troskovi proizvodnje dezinfektanta na sat predmetnom opremom sa

"o**':::T'l::l:::l' ::::'''"'i:: :::l:l::l: :::::.:::: 1::'#fi::1"
Rok isporuke sa ugradnjom i puStanjem u rad

Garantni rok ..................... .'...'...'...'..'20 pondera

Narudilac je u ovom postupku primio I ponudu.

Najvi5a i najniZa ponudena cena: 24.480.000,00 dinara bez PDV-a.

Najvi3a i najniZa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 24.480.000,00 dinara bez PDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji 6e se izw5iti preko podizvodada: -

Narudilac je doneo Odluku o dodeli ugovora dara 03.02.2020. godine.

Ugovor sa navedenim ponu<ladem zakljuden je dana 10.02.2020. godine.

6#.rtop\ rso eml--_ tso 14{$l
oHsAs lafi)l

l0 pondera



Osnovni podaci o ponutladu: ,,SIGMA"doo Kula,Mar5ala Tita 24818

Ugovorje zakljuden do ispunjenja ugovorenih obaveza, a najduZe do godinu dana.

Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora:
U skladu sa dlanom 115. stav 1. Zakona o javnim nabavkama Narudilac radova moZe nakon

zakljudenja Ugovora o javnoj nabavci bez sprovodenja postupka javne nabavke poveiati obim
predmeta nabavke, s tim da se vrednost ugovora moZe povedati maksimalno do 5% od ukupne
vrednosti prvobitno zakljudenog Ugovora, pri demu ukupna vrednost poveianja ugovora ne moZe

da bude ve6a od vrednosti iz dlma 124a Zakona o javnim nabavkama.


